
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.57 del Reg. Data 08-03-2021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 243/2000 - 120/B E 121/B DELLA 

DITTA PNEUMATICI SECCACINI RIGUADANTI LAVORI 

VARI SU AUTOMEZZI COMUNALI. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   otto del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione dela Giunta Comunale n. 14 del 05.02.2020 

“Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata immediatamente 

eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, nella sua qualità di 

Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica Urbanistica - Lavori 

Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

 

VISTA e richiamata la propria determinazione n. 281 del 17.12.2020 con la quale si 

affidava alla ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio la fornitura e montaggio 

di n. 4 pneumatici per il fuoristrada Isuzu in uso alla protezione Civile per una spesa 

stimata di euro 532,14; 

VISTO l’impegno di spesa n. 441/2020  al capitolo n. 2000 art.3   del bilancio previsione  

anno 2020, per euro 532,14; 

VISTA e richiamata la propria determinazione n. 289 del 29.12.2020  con la quale si 

affidava alla ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio i lavori necessari 

all’inversione ed equilibratura dei pneumatici degli scuolabus targati BD210JX e 

BC970LR per una spesa stimata di euro 139,89; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 57 del 08-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

VISTO l’impegno di spesa n. 463/2020 al capitolo n. 2000 art.3   del bilancio previsione  

anno 2020, per euro 139,89; 

VISTA e richiamata la propria determinazione n. 243  del 29.10. 2020  con la quale si 

affidava alla ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio la fornitura di catena da 

neve per l’autocarro IVECO EUROCARGO targato DP231XL  per una spesa stimata di 

euro 475,80 

VISTO l’impegno di spesa n. 362/2020 al capitolo n. 2000 art.3   del bilancio previsione  

anno 2020, per euro 475,80; 

 

VISTA le seguenti fatture della ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio: 

• Fattura n. 121 del 16.12.2020  di euro 475,80 iva compresa – cig. Z962EFFA72; 

• Fattura n. 121/B del  29.12.2020 di euro 137,64 iva compresa – cig: Z453000B40; 

• Fattura n. 120/B del 29.12.2020 di euro 529,02 iva compresa – cig: 

Z502FD6BA7; 

 

CONSIDERATO che i vari impegni di spesa sono stati acquisiti sulla base di preventivi, 

quindi la somma effettivamente fatturata potrebbe essere leggermente inferiore a quella 

impegnata con le relative detrminazioni; 

 

PRESO ATTO che tutte le forniture e lavori richiesti sono stati effettuati come richiesto; 

VISTA la regolarità contributiva numero protocollo INAIL_26175473 Data richiesta 

16/02/2021 Scadenza validità 16/06/2021; 

 D E T E R M I N A 

 

1. DI LIQUIDARE alla Ditta ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio 

P.IVA 01506590437 la proprie fatture:  

➢ Fattura n. 121 del 16.12.2020  di euro 475,80 iva compresa – cig. 

Z962EFFA72; 

➢ Fattura n. 121/B del  29.12.2020 di euro 137,64 iva compresa – cig: 

Z453000B40; 

➢ Fattura n. 120/B del 29.12.2020 di euro 529,02 iva compresa – cig: 

Z502FD6BA7; 

 

2. DI prelevare la somma necessaria totale di euro 1.142,46  iva compresa al 

Capitolo 2000 art.3 del bilancio previsione anno 2020 dai seguenti impegni: 

➢ impegno  n. 463/2020 per euro 139,89 ( fattura 121/B); 

➢ impegno n. 441/2020  per euro 532,14  ( fattura 120/B); 

➢ impegno n. 362/2020 , per euro 475,80 ( fattura 121); 

3. DI TRASMETTERE al Responsabile del servizio finanziario copia della presente 

determinazione, affinchè provveda alla liquidazione delle  fatture sopra richiamate; 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 57 del 08-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 18-03-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 08-04-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 08-04-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


